De: Gabriela Mieves <gnievesi@lamundialdeseguros.com>

Enviado el: viernes, 19 de diciembre de 2025 15:02

Para: Andreina Reyes <areyes@lamundialdeseguros.com>; Luisa Morales <Imorales@lamundialdeseguros.com=; Ray Ali
Reveron Bricefio <rreveron@lamundialdeseguros.com=>; Zulay Oropeza <zoropeza@lamundialdeseguros.com:

CC: Kimberly Velasquez <kvelasquez@lamundialdeseguros.comi; Manuel Vivas <mvivas@lamundialdeseguros.com:>
Asunto: RE: ABONO DE PRIMA - MATT TRADING

Buenas tardes.
A fin de completar el ingreso del cliente en asunto, adjunto la cantidad de USD. 15.000,00 a fin de que se gestione la
cobranza de los recibos también adjuntos al presente.

Quedamos atentos al ingreso.

De: Gabriela Nieves

Enviado el: viernes, 12 de diciembre de 2025 11:35 a. m.

Para: Andreina Reyes <areyesi@lamundialdeseguros.com>; Luisa Morales <Imorales@lamundialdeseguros.com>; Ray Ali
Reveron Bricefio <rreveron@lamundialdeseguros.com>; Zulay Oropeza <zoropeza@lamundialdeseguros.com:

CC: Kimberly Velasquez <kvelasguez@lamundialdeseguros.com>; Manuel Vivas <mvivas@lamundialdeseguros.com>
Asunto: ABOMNO DE PRIMA - MATT TRADING

Buenos dias estimados.
Por favor, confirmar la recepcion de la cantidad de UD. 20.000,00 por concepto de abono de prima del cliente en referencia.

Adjunto los billetes recibidos.

Saludos.



